[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2018г. № 735
г. Верхотурье

О внесении изменений в  План  мероприятий («дорожную карту»)
«Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в городском округе Верхотурский»
в новой редакции, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 11.06.2014г. № 529 «Об утверждении  Плана  мероприятий («дорожной карты») «Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в городском округе Верхотурский в новой редакции»»

         В соответствии с поручением Правительства Российской Федерации от 10 мая 2018 года № ОГ-П12-2700 уточнено прогнозное значение показателя «Среднемесячный доход от трудовой деятельности на 2018 год», используемого для оценки достижения целевых показателей повышения оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы, определенных указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597Ю от 1 июня 2012 года № 761 и от 28 декабря 2012 года № 1688,   руководствуясь  Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План  мероприятий («дорожную карту») «Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в городском округе Верхотурский» в новой редакции, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 11.06.2014г. № 529 «Об утверждении  Плана  мероприятий («дорожной карты») «Изменение в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в городском округе Верхотурский в новой редакции»», следующие изменения:
 таблицу 11 главы 6 изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

И.о. Главы
[bookmark: _GoBack]городского округа Верхотурский                                                     Л.Ю. Литовских
image1.png